ים בשבת לקראת עולי הרגל שהגיעו בפסח: תיקון הדרכים, הרחובות ובורות המים. מסיבה זו היו קורא

חודש את פרשת "שקלים", הראשונה מארבע הפרשות המיוחדות שהיו נקראות בחודש אדר. מוכה לראש סה

)ראה א' ב' לפורים(

(. 1905נשלח מארץ ישראל קול קורא של יוסף ויתקין אל צעירי ישראל "אשר לבם לעמם ולציון". תרס"ה ) •

ב' באדר

( 1840עלילת הדם בדמשק. ת"ר )

ג' באדר

(. 1818)ברי במלחמת העולם הראשונה. תרע"ח לגדוד הע מתנדביםגיוס ה •

. (1949גוריון. תש"ט )-הורכבה הממשלה הראשונה במדינת ישראל, ברשותו של דוד בן •

ז' באדר

יום הולדתו ופטירתו של משה רבנו. •

יום זה הוא יום הזכרון לנופלים שמקום קבורתם לא נודע. •

. (1889משה". תרמ"ט )ני "בני וסדר הצי העם ותלמידיו, המ-נוסד, על ידי אחד •

( 1942יהודים. תש"ב ) 770טבעה בים השחור אנית המעפילים "סטרומה" ובה •

ט' באדר

(.1949צה"ל הגיע במסע שיחרור אל אילת. תש"ט )

י"א באדר

חי.-על הגנת תל 1920יום זיכרון ליוסף טרומפלדור ולחבריו שנפלו בשנת

י"ג באדר

שלושת הימים שאסתר צמה לפני שהלכה לבקש מאחשוורוש לבטל את גזירתו של המן תענית אסתר. לזכר

להשמיד, להרוג ולאבד את כל היהודים.